
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

25.07.2024 № 95/17 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета депутатов 

поселения Воскресенское в городе 

Москве от 20 июня 2024 года № 87/16 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 06 ноября 2022 года №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское, на основании 

Информации Прокуратуры Троицкого и Новомосковского административных 

округов города Москвы от 24.06.2024 №7-3-2024 о внесении изменений в 

нормативные правовые акты органов местного самоуправления  

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское в городе 

Москве от 20 июня 2024 года № 87/16 «Об утверждении плана работы Совета 

депутатов поселения Воскресенское в городе Москве на III квартал 2024 года» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Внести изменения в пункт 1 решения и изложить его в следующей 

редакции: 

«1. Утвердить план работы Совета депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве на III квартал 2024 года: 



 

2 

Дата 

проведения 

заседания 

Место проведения 

заседания 

Повестка дня заседания (предварительная) 

Июль 

18.07.2024  

 

Город Москва, 

поселение 

Воскресенское, 

поселок 

Воскресенское, 

дом 29 

1. О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов поселения 

Воскресенское в городе Москве от 27.10.2023 

№ 17/4. 

Август 

15.08.2024 

Город Москва, 

поселение 

Воскресенское, 

поселок 

Воскресенское, 

дом 29 

1. О рассмотрении отчёта об исполнении 

бюджета поселения Воскресенское в городе 

Москве за полугодие 2024 года. 

2. О рассмотрении отчёта об исполнении 

бюджета поселения Воскресенское в городе 

Москве за первый квартал 2024 года. 

Сентябрь 

19.09.2024 

Город Москва, 

поселение 

Воскресенское, 

поселок 

Воскресенское, 

дом 29 

1. Об утверждении плана работы Совета 

депутатов поселения Воскресенское на IV 

квартал 2024 года.  

2. Об утверждении графика приёма граждан 

депутатами Совета депутатов поселения 

Воскресенское на IV квартал 2024 года. 

3. О внесении изменений и дополнений в 

решение Совета депутатов поселения 

Воскресенское в городе Москве от 19 мая 2015 

года № 157/25. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

поселения Воскресенское в городе Москве М.-З.Г. Гасанова. 

Глава поселения Воскресенское            М.-З.Г. Гасанов 


